
Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

1.       Střední škola gastronomie a služeb, 
Přerov, Šířava 7

Specializace učitelů odborného výcviku a 
odborných předmětů ve službách 2 992 390,00 2 992 390,00 86 Komise doporučuje projekt k financování.

2.       Počítačová služba s. r. o., Olomouc QUIDO - Zdokonalení kompetencí v oblasti ICT a 
ŽP u pedagogů v Olomouckém kraji 13 640 258,80 7 429 369,68 81,5

Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení některých výdajů dle Stanoviska ZS a následného 
snížení celkových způsobilých výdajů na 60 %, a to 
z důvodu duplicity aktivit projektu (školení) s aktivitami 
v jiných projektech.

3.       SPORT A VĚDA, Prostějov

Prohlubování znalostí vyučujících tělesné 
výchovy na základních, středních školách a 
ŠMVZP Olomouckého kraje a zavádění nových 
poznatků do výuky v kontextu moderních trendů 
v tradičních zemích Evropské unie

6 008 704,00 6 008 704,00 81,5 Komise doporučuje projekt k financování.

4.       Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3

Pohyb pro všechny - více motivace, žádný závod, 
žádná diskriminace 4 114 046,80 4 094 058,80 80

Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení některých výdajů dle Stanoviska ZS.

5.       Obchodní akademie, Olomouc, tř. 
Spojenců 11

Ekonomické procesy v podniku názorně a 
zajímavě 2 029 552,50 2 029 552,50 79,5 Komise doporučuje projekt k financování.

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

Projekty schválené k podpoře



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

6.       
Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3

E-learningové studijní opory s notebookem pro 
účastníky 5 215 350,00 3 129 210,00 79,5

Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení způsobilých výdajů na 60 % původního rozpočtu, 
protože požadované výdaje vzhledem k výstupům projektu 
jsou nadhodnocené.

7.       Univerzita Palackého v Olomouci
Rozvoj ICT kompetencí pedagogických 
praocvníků Olomouckého kraje pomocí e-
Learningu

3 961 009,00 3 961 009,00 79 Komise doporučuje projekt k financování.

8.       ZŠ a MŠ Přerov, Malá Dlážka 4
Zvyšování kompetencí pedagogických 
pracovníků v oblasti jazykového vyučovaní žáků 
se speciálními vzdělávacími potřebami

1 589 064,00 1 509 064,00 77,5
Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení některých výdajů dle Stanoviska ZS.

9.       

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

Výtvarná výchova nově, ale jak? Pracovní díla 6 182 516,69 5 846 516,69 77,5
Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení některých výdajů.

10.   Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, Denisova 3, Přerov Řízení lidských zdrojů - od vykonavatele k lídrovi 2 579 873,90 2 579 873,90 77,5 Komise doporučuje projekt k financování.

11.   Cyrilomětodějské gymnázium  v 
Prostějově

Akademie rozvoje klíčových kompetencí 
pedagogů 4 188 265,00 3 497 690,00 76,5

Komise doporučuje projekt k financování za podmínky 
krácení některých výdajů dle Stanoviska ZS.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

12.   INstrategy - Institut pro evropské a 
národní strategie, Praha

Vzdělávání v oblasti přípravy projektů a žádostí o 
dotaci z fondů EU 1 067 151,78 0 79,5

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
duplicity s projektem, který realizoval Olomoucký kraj a byl 
zaměřen na obdobnou problematiku. Projekt neřeší 
akreditaci kurzů, která je však u projektu v oblasti podpory 
1.3 základní podmínkou. Dále žadatel dostatečně 
nepopisuje způsob zjištění zájmu ze strany cílové skupiny. 
Rozpočet je vzhledem k cílům a obsahu projektu 
nadhodnocený a nepřiměřeně vysoký. 

13.   JUNIORMEDIA SOCIETY, o.p.s., 
Kojetice u Prahy

Zvýšení odborné kvalifikace pedagogů pro práci 
s multimediální technikou a multimédii jako 
předmětu k zefektivnění využívání ICT ve výuce 
ICT ve výuce na středních školách Olomouckého 
kraje.

10 242 448,40 0 79

Komise nedoporučuje projekt k financování z několika 
důvodů. Z popisu žádosti není jasné zda projekt řešit 
otázku akreditace, která je pro oblast podpory 1.3 základní 
podmínkou. Výstupy projektu jsou nerelevantní (nízké) ve 
srovnání s požadovanou výší podpory, rozpočet je 
nadhodnocen. Projekt má spíše charakter projektu 
individuálního, nikoliv grantového.

14.   AISIS, Kladno
Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
zaměřené na tvorbu pozitivního sociálního 
klimatu ve školách

9 137 354,00 0 77,5

Komise nedoporučuje projekt k financování z několika 
důvodů. Výstupy projektu jsou nerelevantní (nízké) ve 
srovnání s požadovanou výší podpory. Projekt má spíše 
charakter projektu individuálního, nikoliv grantového.

15.   Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 Další vzdělávání učitelů španělského jazyka 7 874 365,00 0 77,5

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu, 
že rozpočet je vzhledem k cílům, výstupům 
(monitorovacím indikátorům) a obsahu projektu 
nadhodnocený a nepřiměřeně vysoký. Z žádosti není 
jasný způsob naplnění monitorovacích indikátorů, které 
zohledňují ICT, ŽP a počet úspěšně podpořených osob.  

Projekty nedoporučené k podpoře



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

16.   Univerzita Palackého v Olomouci Vzdělávání středoškolských pedagogů v 
přírodních vědách 24 962 662,12 0 76,5

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedostatečného odůvodnění potřebnosti, nízké 
inovativnosti, nehospodárnosti nákladů vůči výstupům a 
požadované výši finanční podpory. Projekt je rizikový 
z hlediska jeho udržitelnosti po ukončení realizace. 
Vytvořené vzdělávací produkty budou nabízeny za úplatu, 
generuje velké riziko nezájmu o tyto vzdělávací produkty 
ze strany cílové skupiny. Řešení udržitelnosti snahou 
o získání dalšího grantu není dostatečnou zárukou.

17.   

Občanské sdružení RESOCIA pro 
všestranný kulturní, sociální a tělesný 
rozvoj dětí a mládeže a pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Domaželice

Cyklus vzdělávacích programů v rámci DVPP a 
tvorba metodických a výukových materiálů pro 
pedagogické pracovníky v Olomouckém kraji

2 512 800,00 0 76

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedostatečného odůvodnění potřebnosti, nehospodárnosti 
výdajů vůči výstupům a požadované výši finanční podpory, 
nejasným položkám rozpočtu. Není dostatečně zajištěno 
řízení projektu. Obecně se výstupy projektu jeví jako 
nereálné.

18.   Univerzita Palackého v Olomouci
Příprava učitelů středních škol Olomouckého 
kraje na novou maturitní zkoušku z občanského 
a společenskovědního základu

6 012 665,50 0 75,5
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

19.   Univerzita Palackého v Olomouci
9 nových kurzů zaměřených na využití ICT ve 
výuce pro pedagogické pracovníky Olomouckého 
kraje

2 979 376,00 0 75
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

20.   Střední odborná škola, Olomouc,  Na 
Vlčinci 3

Vzdělávání pedagogických pracovníků pro 
zvýšení komunikačních a odborných schopností 
v anglickém jazyce

5 270 772,50 0 73,5
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

21.   KMA TRADE s. r. o., Vyškov Učitel více než pedagog 4 402 929,00 0 72,5
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

22.   
Střední odborná škola železniční, 
stavební a památkové péče a Střední 
odborné učiliště, Šumperk, Bulharská 8

Inovace odborného technického a jazykového 
vzdělávání pedagogických pracovníků ve 
strojírenství, elektrotechnice a stavebnictví

5 122 800,00 0 72,5
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

23.   Univerzita Palackého v Olomouci
Výtvarná výchova ve světě současného umění a 
technologií - využití ICT a dalších nových přístupů 
ve výtvarné výchově

2 994 833,00 0 72
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

24.   Počítačová služba s. r. o., Olomouc Vzdělávání v oblasti první pomoci a ochrany 
člověka za mimořádných událostí 7 964 600,10 0 71

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

25.   Základní škola a mateřská škola 
Prostějov, Kollárova ul. 4

Využití multimediální techniky (MMT) k přípravě 
na výuku dle nového ŠVP 2 540 495,00 0 67,5

Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

26.   Studio Experiment o.s., Olomouc In futurum - Pro budoucnost 8 005 932,00 0 67
Komise nedoporučuje projekt k financování z důvodu 
nedosažení minimálního potřebného počtu bodů 
k podpoře, tj. 76 bodů

27.   EURION, o. s., Brno
Finanční gramotnost pro pedagogy s podporou 
využití aktivizačních metod a e-learningu ve 
výuce na středních školách Olomouckého kraje

2 780 170,28 0 64
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

28.   Univerzita Palackého v Olomouci Další vzdělávání pedagogů Olomouckého kraje - 
komplexní environmentální výchova moderně 9 232 678,35 0 63

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

29.   TEMPO TRAINING & CONSULTING s. 
r.o., Ostrava Úspěšný ředitel 2 379 391,00 0 61

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

30.   Metodické a evaluační centrum, o.p.s., 
Ostrava

Další vzdělávání učitelů přírodovědných 
předmětů 6 101 797,50 0 60,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

31.   Gymnázium, Olomouc-Hejčín, 
Tomkova 45

Aplikace cizojazyčných prvků ve výuce vybraných 
předmštů na středních školách 4 945 341,19 0 60

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

32.   Centrum pro veřejnou politiku, Praha
Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe 
prevence kriminality a sociálního začlenění 
mládeže

2 253 452,53 0 58,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

33.   EDUCO CENTRUM s. r. o., Krnov Nové cesty pedagoga 8 455 466,40 0 58
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

34.   Obchodní akademie, Olomouc, tř. 
Spojenců 11

Klávesnicová gramotnost ve výuce výpočetní 
techniky 2 198 104,00 0 57

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

35.   Střední zdravotnická škola, Prostějov, 
Vápenice 3

Vzdělávání pro zdraví  - součást práce 
moderního učitele 1 718 238,65 0 57

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

36.   
Agentura rozvojové a humanitární 
pomoci Olomouckého kraje, o.p.s., 
Olomouc

Globální rozvojové vzdělávání pro pedagogické 
pracovníky Olomouckého kraje 5 569 703,00 0 56

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

37.   
Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Emanuela 
Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

Inovativní vzdělávání vychovatelů domovů 
mládeže 4 820 715,10 0 54,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

38.   Etické fórum České republiky, o.s., 
Ostrava Prosociálnost - kvalitní sociální interakce 946 277,00 0 54,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

39.   
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska - Ústřední hasičská škola 
Jánské Koupele, Vítkov

MODERNÍ OTEVŘENÉ STUDIUM - Ochrana 
obyvatelstva v pedagogické praxi 6 302 072,56 0 54,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

40.   Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. 
Jiřího z Poděbrad 13

Učitel fyziky pro 21. století - další vzdělávání 
učitelů fyziky Olomouckého kraje 5 875 300,00 0 52

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

41.   Základní škola Dr. Hrubého 2, 
Šternberk, příspěvková organizace

Celoživotní vzdělávání jako metoda zlepšení 
kompetencí pracovníků škol 2 903 710,68 0 50,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

42.   VBC CZECH s. r. o., Olomouc Příprava a realizace systému vzdělávání pro 
řídící pracovníky škol a školských zařízení 4 036 241,00 0 48,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

43.   METODICA, institut pro další 
vzdělávání, Brno 

"ZA-MET-SI" - Zavedení metodiky simulačních 
her na SŠ v Olomouckém kraji 4 129 307,50 0 48

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

44.   Základní škola Mikulovice, okres 
Jeseník Kompetentní školy 10 550 530,00 0 47,5

Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

45.   MONTANEX a. s., Ostrava Zvyšování kvality výuky hudební výchovy na ZŠ 3 138 261,40 0 10,5
Projekt byl vyřazen z dalšího procesu hodnocení, 
jelikož nedosáhl minimální počet bodů, tj. 65 bodů.

46.   Gymnázium Jiřího Wolkera, Projtějov, 
Kollárova 3

Učme fyziku jinak! - Modernizace výukových 
metod v zrcadle kurikulární reformy fyzikálního 
vzdělávání

3 821 580,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

47.   Obchodní akademie, Prostějov, 
Palackého 18

Tvorba multijazykového školního časopisu a 
inovace vzdělávacích metod pomocí e-learningu 3 408 232,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

48.   
Národní institut pro další 
vzdělávání/zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Praha

Rozvoj jazykových kompetencí pedagogických 
pracovníků základních a středních škol 
Olomouckého kraje

13 306 880,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

49.   CENTRUM DOHODY,s.r.o., Praha
Trénink manažerských a personálních 
dovedností pro řídící pracovníky škol a školských 
zařízení

4 044 489,30 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

50.   TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní 
Prostějov, s. r. o.

"Odborná příprava preventistů sociálně 
patologických jevů ve školách - afekt, amok, 
sebevraždy"

3 166 462,40 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

51.   Sdružení D, Olomouc Soběstačná škola aneb rozvoj specifických 
školských managerských dovedností 5 017 460,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

52.   

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

Odborný růst pedagoga aneb úspěšné zvládnutí 
nových pedagogických dovedností 17 756 153,76 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

53.   

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

Síť metodiku aneb pomůžeme vám při řešení 
problémů školské reformy 19 234 926,33 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

54.   Centum pro veřejnou politiku, Praha Rozvoj vzdělávání prostřednictvím zapojení škol 
do projektů mezinárodní spolupráce 2 721 684,51 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

55.   

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

Leaderem uvnitř aneb jak nejlépe využít svých 
osobnostních kvalit k rozvoji školy 16 473 296,22 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.



Pořadí Název žadatele Název grantového projektu
Požadovaná 

výše podpory v 
Kč

Doporučená 
výše podpory v 

Kč

Dosažené 
bodové 

hodnocení
Komentář

Seznam žádostí přijatých v rámci 1. výzvy globálního grantu 
„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji“ – oblast podpory 1.3

56.   Augusto, Brno Škola v pohybu 8 279 693,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

57.   Institut EuroSchola, o. s., Třinec
Efektivním vzděláváním učitelských sborů 
základních škol k úspěšnému dokončení 
kurikulární reformy

5 988 450,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

58.   JUNIORMEDIA SOCIETY, o.p.s., 
Kojetice u Prahy

Tréninkový program Manažerská praxe - 
zvyšování manažerských, ICT a jazykových 
kompetencí řídících pracovníků škol a školských 
zařízení Olomouckého kraje.

11 447 110,81 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

59.   Regionální sdružení rozvoje lidských 
zdrojů, Olomouc KAPO - vzdělávání kariérových poradců 5 999 972,50 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

60.   Základní umělecká škola, Zábřeh, Farní 
9

Podproa rozvoje kurikulárních dokumentů a 
klíčových kompetencí na ZUŠ Olomouckého 
kraje

8 148 344,00 0 -
Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění kritérií 
přijatelnosti.

61.   
Aliance pro rozvoj a výuku lyžování, 
snowboardingu, carvingu a skatingu 
České republiky o.s., Praha

Využití informačních a komunikačních technologií 
/ ICT / ve výuce angličtiny 10 888 266,00 0 -

Projekt byl vyřazen z důvodu nesplnění formálních 
náležitostí. 




